АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2014	г. Енисейск                                    № 1271п

О предоставлении субсидии из средств районного бюджета субъекту малого предпринимательства Енисейского района, на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров

        Руководствуясь статьями 27.3, 29 Устава Енисейского района и в соответствии с Порядком реализации подпрограммы «Обеспечение мер поддержки в развитии субъектов малого и среднего предпринимательства в Енисейском районе» муниципальной программы Енисейского района «Экономическое развитие и инвестиционная политика на 2014-2016 годы», утвержденным постановлением администрации  Енисейского района от  21.05.2014  № 462-п, ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.    Предоставить субсидию из средств районного бюджета субъекту малого предпринимательства Енисейского района – ООО «Безымянское», на возмещение части затрат, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров.
	2.    Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                        И.А.Михайлов